АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

АДМІНІСТРАЦІЯ
СОВЄТСЬКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИ

СОВЕТСКИЙ
БОЛЮГИНИНЪ  ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                            от 22 августа 2017 года № 491

пгт Советский

Об отнесении Муниципального

бюджетного учреждения

дополнительного образования

«Детская школа искусств»

Советского района Республики Крым

к группе по оплате труда

В целях совершенствования оплаты труда работников муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»

Советского района Республики Крым, подведомственного муниципальному

казённому учреждению «Отдел культуры и межнациональных отношений

администрации Советского района Республики Крым», на основании Приказа

муниципального казённого учреждения «Отдел культуры и межнациональных

отношений администрации Советского района Республики Крым»

от 15 августа 2017 года № 83 «Об утверждении критериев», руководствуясь

утвержденными объемными показателями, характеризующие масштабы управления

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская

школа искусств» Советского района Республики Крым,

администрация Советского района Республики Крым постановляет:

1. Установить муниципальному бюджетному учреждению дополнительного

образования «Детская школа искусств» Советского района Республики Крым

четвертую группу по оплате труда.

2

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Общему отделу аппарата администрации Советского района Республики

Крым (Еломист И.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Советский район Республики Крым.

 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Первый заместитель главы администрации
Советского района Республики Крым                                                     В.В. Орехова